Заведующий МБДОУ г.Мурманска №131
Воропаевой М.И.

	от ___________________________________________
    Ф.И.О. родителя  (законного представителя)

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________
________________________________________________________________________________________
                                                                     ( ФИО ребенка, дата рождения)
на обучение по дополнительной общеразвивающей программе:
________________________________________________________________________направленности
в  кружок_________________________________________________________________________________
                                                        (название кружка)

с «___» _______________________ 20____ г.

	С Уставом МБДОУ д/с № 131, лицензией на оказание образовательных услуг,  Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706, Положением об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ г. Мурманска №131, Положением о контроле качества оказания платных образовательных услуг, Порядком определения цен (тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые МБДОУ№1431, Положением об основаниях снижения стоимости платных образовательных услуг по договорам об образовании по дополнительным программам, рабочей программой, учебным планом, графиком предоставления дополнительных платных образовательных услуг, другими документами МБДОУ г. Мурманска №131, регламентирующими организацию платных образовательных услуг
Ознакомлен(а)________________________________________             ___________________________
                                                                  ФИО                                                             Подпись

 «_____»____________ 20___ г.                                                                                  _________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                     Подпись

	Заведующий МБДОУ г.Мурманска №131
Воропаевой М.И.

	от ___________________________________________
    Ф.И.О. родителя  (законного представителя)

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________
________________________________________________________________________________________
                                                                     ( ФИО ребенка, дата рождения)
на обучение по дополнительной общеразвивающей программе:
________________________________________________________________________направленности
в  кружок_________________________________________________________________________________
                                                        (название кружка)

с «___» _______________________ 20____ г.

	С Уставом МБДОУ д/с № 131, лицензией на оказание образовательных услуг,  Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706, Положением об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ г. Мурманска №131, Положением о контроле качества оказания платных образовательных услуг, Порядком определения цен (тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые МБДОУ№1431, Положением об основаниях снижения стоимости платных образовательных услуг по договорам об образовании по дополнительным программам, рабочей программой, учебным планом, графиком предоставления дополнительных платных образовательных услуг, другими документами МБДОУ г. Мурманска №131, регламентирующими организацию платных образовательных услуг
Ознакомлен(а)________________________________________             ___________________________
                                                                  ФИО                                                             Подпись
 «_____»____________ 20___ г.                                                                                  _______________________
                                                                                                                                                     Подпись